4

[bookmark: _Hlk152082270]Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2024 № 768
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.05.2023 № 360 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Верхнебуреинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях организации защиты населения и территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и обеспечения пожарной безопасности территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.05.2023 № 360 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Верхнебуреинского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                           А.Ю. Крупевский
Приложение
к постановлению
администрации
Верхнебуреинского
муниципального района
Хабаровского края
от 19.11.2024 № 768

«УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
Верхнебуреинского
муниципального района
Хабаровского края
от 30.05.2023 № 360

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Председатель комиссии
	-
	глава Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Заместитель председателя комиссии
	-
	первый заместитель главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Секретарь комиссии
	-
	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:

	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	-
	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	-
	начальник отдела по транспорту, дорожной деятельности и связи администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	-
	руководитель финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	-
	главный диспетчер муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Верхнебуреинского муниципального района»

	-
	начальник 5 отряда Противопожарной службы Хабаровского края (по согласованию)

	-
	руководитель краевого государственного казенного учреждения «Ургальское лесничество» (по согласованию)

	-
	начальник Ургальского авиаотделения краевого государственного специализированного автономного учреждения «Дальневосточная база авиационной охраны лесов» (по согласованию)

	-
	начальник отдела Министерства внутренних дел России по Верхнебуреинскому району (по согласованию)

	-
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Верхнебуреинскому району
(по согласованию)

	-
	главный врач краевого государственного учреждения здравоохранения «Верхнебуреинская центральная районная больница» (по согласованию)

	-
	директор территориального обособленного подразделения акционерного общества «Хабаровские энергетические системы» (по согласованию)

	-
	директор муниципального унитарного предприятия «Вектор»

	-
	директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Тырма»

	-
	директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Сулук»

	-
	директор муниципального унитарного предприятия «Управдом»

	-
	начальник района электрических сетей структурного подразделения Северные электрические сети филиала акционерного общества «Дальневосточная распределительная сетевая компания»
(по согласованию)

	-
	начальник эксплуатационного участка                       п. Новый Ургал краевого государственного унитарного предприятия «Региональные коммунальные системы» (по согласованию)

	-
	начальник эксплуатационного участка                       п. Чегдомын краевого государственного унитарного предприятия «Региональные коммунальные системы» (по согласованию)

	-
	главы администраций городских и сельских поселений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

»